
Han Quan, ngay thdng ndm 2023

NGHI QUYET

HOI DONG NHAN DAN HUYEN HON QUAN 
KHOA XII, KY HOP THU 8

CONG HOA XA HOI CHU NGH1A VIET NAM 
Doc lap - Ty do - Hanh phuc

X A •> " X A A A A
g qua Ke hoach dieu chinh von dau tir cong nguon ngan sach dia 

phuong giai doan 2021-2025.

Can cu'Ludt To chive chinh quyen diaphirang ngay 19 thdng 06 ndm 2015;

Can civ Luqt Sua doi, bo sung mot so dieu cua Luqt To chicc Chinh phu va 
Luqt To chiic chinh quyen dia phuong ngay 22 thdng 11 ndm 2019;

Can civ Luqt Ngan sach nhd nude ngay 25 thdng 6 ndm 2015;

Can civ Luqt Dau tiv edng ngay 13 thdng 6 ndm 2019;

Can civ Nghi dinh so 40/2020/ND-CP ngay 06 thdng 4 ndm 2020 cua 
Chinh phu ve quy dinh mot so dieu cua Luqt Dau tiv edng;

Can civ Nghi quyet so 22/NQ-HDND ngay 12/12/2022 cua Hoi dong nhdn 
dan huyen ve viec Thdng qua Ke hoach dieu chinh von dau tiv edng ngudn ngan 
sach dia phuong giai doan 2021-2025;

Can civ Nghi quyet so 11/NQ-HDND ngay 20/4/2023 cua Hoi dong nhdn 
dan huyen ve viec Thdng qua Ke hoach dieu chinh vdn dau tiv edng ngudn ngan 
sach dia phuong giai doan 2021-2025;

Xet To trinh so /TTr-UBND ngay thdng ndm 2023 cua UBND huyen; 
Bdo cdo thdm tra so /BC-KTXH ngay / /2023 cia Ban Kinh te - Xa hdi Hdi 
dong nhdn dan huyen vdy kien thdo ludn ciia cdc vi dqi bieu Hdi dong nhdn dan 
huyen tai ky hop.

QUYET NGHI:

Dieu 1. Thdng qua ke hoach dieu chinh von dau tir edng ngudn ngan sach 
dia phuong giai doan 2021-2025 vdi cac ndi dung nhir sau:

a. Tong Ke hoach dieu chinh vdn dau tu edng ngudn ngan sach dia phuong 
giai doan 2021 - 2025 la 1.106 ty 216 trieu dong, trong do phan bd chi tiet 1.071 
ty 126 trieu dong, du phdng 35 ty 090 trieu dong; giam 34 ty 387 trieu dong so 
vdi Nghi quyet so 22/NQ-HDND ngay 12/12/2022 va Nghi quyet so 11/NQ- 
HDND ngay 20/4/2023 cua Hoi dong nhan dan huyen thdng qua, bao gdm:

- Vdn phan cap: 133.810 trieu dong.

HQI &QNG NHAN DAN 
QUAN



hop thu 8 thong qua ngay thang nam 2023

CHU TICK

646.340 trieu dong.
137.569 trieu dong.
160.497 trieu dong.
28.000 trieu dong

Noi nhan:
- HDND tinh, UBND tinh;
- Sa KH va Dau tir;
- Thuong true Huven uy;
- TT HDND huyen, UBND huyen, UBMTTQVN huyen;
- Dai bieu HDND huyen;
- Cac phong, ban chuyen mon;
- TT HDND, TT UBND cac xa, thi tran;
- LDVP, CV(Tuyen);
- Luu: VT.

- V6n thu ti£n su dung dat:
- V6n cac chuong trinh MTQG:
- Von tang thu, ket du:
- V6n tinh ho trp 20 phong hoc:
b. Phuong an phan bo:
T6ng von dau tu cong nguon ngan sach dia phuong giai doan 2021-2025 

la 1.106 ty 216 trieu dong, dupe phan bo cu the nhu sau:

- Du an chuyen tiep: 8.434 trieu dong.
- Du an khdi cong moi: 1.009.363 trieu dong.
- Von phan cap xa dau tu XD NTM nang cao: 4.200 trieu dong.
- Von chuong trinh MTQG phat trien KTXH vung d6ng bao DTTS:

10.028 trieu dong. ,
- V6n chuong trinh MTQG giam ngheo ben vung: 1.550 trieu dong.
- Vdn tAt toan cac cong trinh giai doan 2021-2025: 30.471 trieu dong
- Von chuan bi dau tu giai doan 2021-2025: 7.080 trieu dong.
- Von du phong: 35.090 trieu dong.

(Kem theo bieu tong hop)

Dieu 2.
1. Giao Uy ban nhan dan huyen t6 chuc thuc hien; giao Thuong trpe Hpi 

ddng nhan dan huven, cac Ban cua Hpi dong nhan dan huyen, cac To dai bieu Hp^i 
dong nhan dan huyen va cac dai bi6u Hpi dong nhan dan huyen giam sat viec to 
chuc thuc hien Nghi quyet.

2. Trong qua trinh tri6n khai thuc hien neu co van de phat sinh giao UBND 
huyen bao cao Thuong tiyc HDND huyen d£ xem xet, dieu ch inh va bao cao 
HDND huyen tai ky hop gan nhat.

3 Nghi quySt nay thay the Nghi quy£t s6 22/NQ-HDND ngay 12/12/2022; 
Nghi quyet s6 '11/NQ-HDND ngay 20/4/2023 cua Hpi dong nhan dan huyen.

Nghi quySt nay da dupe Hpi d6ng nhan dan huyen Hon Quan khoa XII, ky 
tkn- R tbnnp ana nsav thang nam 2023 va co hieu luc tu ngay thong qua./.



KE IN PAU TV CONG GUI DOAN 2021-2025

ffl'T: Trieu dong

Ke hoacb dicu chinh von dau tircong giai doan 2021-2025

SIT Danh nine

Tong so rang so

713.840 28.000 128.797 646.340 28.000 160.497 (34.387)

1 3.000 3.000 3.0005.000 3.000

11 3.750 3.750 3.75018.185 3.750

1 9.985 1.650 1.650 1.650 1.650

2 1.100 1.100 1.100 1.1003.500

3 4.700 1.000 1.000 1.000 1.000

ill 1.684 1.684 1.684 1.684

B 100.626 28.000 90.306 28.000 (40,120)

1 1.500 1.5001.650 1.500 1.500

2 2.850 2.600 2.600 2.600 2.600

3 2.000 2.000 2.000 2.000 2.000

766.210 774.315 48.410 542.143 83.823 99.939 753.037 48.410 506.043 81.823 116.761 (21.278)
1 4.000 3.600 3.600 3.600 3.600

2 6.000 5.300 1.100 4.200 5.300 1.100 4.200

3 6.300 5.300 1.100 4.200 5.300 1.100 4.200

4 1.100 4.200 5.300 1.1006.000 5.300 4.200

Ha tang KDC xa Tan L(,ri (dudng soi do)5 2.000 1.800 1.800 1.800 1.800

6 5.400 5.400 5.4006.000 5.400

7 3.000 2.700 2.700 2.700 2.700

8 12.000 9.000 9.000 9.000 9.000

Trang 1

A 
I

Xay dimg khoi hieu bo va cac hang nine pint 
tra trufmg mam non I an Quan, xa Tan Quan

2211 ngay 
31/12/2020

1865 ngay 
29/10/2019

3964 ngay 
23/8/2021

Tong mire 
dau tir

Von phan 
cap

Von sir 
dung dal

Von (inh ho 
trff 40 

phong hpc

Von tinh ho 
tro 40 

phong hoc

Von tang 
thu + k£t 

dir

•l'Ang(t)/ 
glam (-)

2215 ngay 
31/12/2020

1459 ngay 
22/6.'202l

Von ting 
thu + ket 

dir

Von sir 
dung dal

1829 ngay 
23/10/2019

2214 ngay 
31/12/2020

2209 ngay 
31/12/2020

2216 ngay 
31/12/2020

2213 ngay 
31/12/2020

2155 ngay 
31/12/2020
2158 ngay 
31/12/2020

1830 ngay 
13/10/2019

3314 ngay 
9/7/2021

So quyet 
dinh phi- 
duvet chu 

trirong dau 
lu7 pile 

duyct dir an

Von tat loan cac cong trinh da quyet loan

Dirimg nhua ap Nui Gio, xa Tan Leri ket noi 
Thi x2 Binh Long______________________
Ila tang KDC Xa Trach (dudng soi do) x3 
Thanh Binh
Xay dung cac tuyen dirimg DI. D3, Nl, N2 
va san nen khu 1,2 Sp 2 Dong Ng

_____________ Tong cong______________ 
________ Cong trinh chtivcn tiep________  
Giao thong___________________________
Dudng lien xa tir ap See Day x3 Phucrc An di 
cau Xc Be thi Iran Tan Khai
Giao due__________________________
Xay dung trudng mam non Tan Quan, xa
Tan Quan_____________________________
Nang cap, sua chua tnrdng THCS Phucrc An, 
xa Phudc An

1.233.557
6.500

1.301.986
68.429 
5.000

1.049.483
6.100

1.140.603
8,434
3.000

133.810
8.434
3.000

678.831
2.000

113.229
1.500

128.797
2.600

1.009.363
6.100

1.106.216
8.434
3.000

133.810
8.434
3.000

610.831
2.000

120.229
1.500

159.997
2.600

Cong trinh khoi cong moi_______________
C6ng nghiyp__________________________
Xay dimg muong Ihoat nude khu djnh canh 
djnh cu ap [ fine Iliich, xii An Phu_________
Xay dung ha tang ky thuat dudng Pitch, san 
tap the due, nha kho va bep_______________
Xay dung he thong thoat nude dudng nhua 
tnrdcUBND xaAnPhu_________________
Giao thong va Ha tang do thi

Dudng nliga trade UBND xa An Phu

Lang nhua dudng tir ap 1 di nga ba ap 3. xa 
Minh Tam
Lang nhua dudng ap 3, xa Minh Tam di 
phudng I lung Chien - thi xa Binh Long_____
Lang nhua dudng nhua tir nga ba Sdc Vang 
di cau tlianh nien ap 4

Trong d6 
Von cAc 
chinrng 

trinh nine 
lieu 
137.569

Von phan 
cSp

^)'\CHpiF,r ciljNTi VON DAU TV CONG GIAI DOAN 2021-2025 
Ngiioti vpiraigan sach dia phuong

tjliyet sd j ngay 14/7/2023 cua 11DND huyen)

Ke hoaeVilidu cbinh von dau tir cong giai doan 2021-2025 (tai NQ so 22/NQ- 
IIDND ng^t22/.I2/2O22: ll/NQdt'DND ngay 20/4/2023 cua IIDND huyen)

Trong do 
Von cac 
chirrmg 

trinh muc 
ticu 
136.156



Ke hoach dieu chinh von dau tircong giai doan 2021-2025

STT Danh muc

Tong so Tong so

4.1009 4.500 4.100 4.100 4.100

10 3.700 3.350 3.3503.350 3.350

11 3.700 3.250 3.2503.250 3.250

12 8.500 7.600 1.000 6.600 7.600 1.000 6.600

1.40013 7.500 6.800 5.400 1.400 6.800 5.400

6.500 6.000 6.00014 6.000 6.000

178.879 117.852 3.200 58.099 27215 117.852 3.200 57.827 179.151

16 7.600 6.600 5.600 1.000 6.600 5.600 1.000

17 10.600 9.500 2.300 7.200 9.500 2.300 7.200

18 6.400 5.700 1.200 4.500 5.700 1.200 4.500

3.30019 5.600 4.700 1.400 3.300 4.700 1.400

20 11.000 7 700 7.700 7.700 7.700

5.50021 Lang nliua dircrng Soc Ruong xa Tan Quan 7.600 7.600 2.100 5.500 7.600 2.100

2.50022 5.700 5.200 2.700 2.500 5.200 2.700

2.50023 3.600 2.500 2.500 2.500

(4.600)24 Xay dung duinig Dong l ay 9 18.000 12.578 12.578 7.978 7.978

25 8.000 7.200 7.200 7.200 7.200

26 18.000 9.000 1.000 8.000 9.000 1.000 8.000

Trang 2

Xay dung duong Bae Nam 5. doan tir true 
chinh Dong lay dC-n Dong Lay 7, khu TTHC 
huycn

Xay dung duong Bac Nam 4A, doan lir Dong 
l ay 5 den Dong l ay 7, khu TTHC huygn

Lang nigra duimg tir true chinh khu pho 6 thi 
Iran Tan Khai den ranh ap 1, xa Dong No

Nang cap dtrong lir DT 756 - Tliuan An - 
Soc Dam - Dia 1 lat, xii Thanh An

Xay dung duimg Bac Nam 4B. doan tir Dong 
l ay 5 den Dong l ay 7, khu TTHC huy?n

Xay dung duemg Bac Nam 4, doan tir Dong 
Tay 5 den Dong l ay 7, khu TTHC huycn

Xiiy dtmg duimg to 11,12 khu vuon uom ap 
Soc Qua. x5 Tan Hung, huycn Hon Quan

2212 ngay 
31Z12Z2020

l ong nnre 
dau tu

Von su 
dung dal

Von tinh ho 
try 40 

phong 69c

Von tAng 
thu + ket 

du

Von tinh ho 
try 40 

phdng hoc

Von tang 
thu + ket 

du

Tang(+)/ 
giarn (-)

2202 ngay 
3I/12Z2O2O

4803 ngay 
12/10/2021

4497 ngay 
22/9/2021

S22nSay 
22'6/2022

Von su 
dung dat

2109 ngay 
31/12/2020

2203 ngay 
31/12/2020

2204 ngay 
31/12/2020

4301 ngay 
12/10,2021

4802 ngay 
12/10/2021

4800 ngay 
12/10/2021

4798 ngay 
12/10/2021

3313 ngay 
9/7/2021

3311 ngay 
9/7/2021

K6 hoach difu chinh vSn dau tu cong giai doan 2021-2025 (tai NQ s6 22/NQ- 
HfiND ngiy 22/12/2022; II/NQ-HDND ngiy 20/4/2023 ctia HDND huycn)

2201 ngay 
31/12/2020

Nang cap duimg vao mo cat x3 Tan Hiep

Nang cap duimg soi do vao Soc Xoai Nho, ap 
I lung Phat, xa Tan Hung

Trong d6 
Von cac 
chuo'ng 

trinh muc 
lieu

So quyct 
dinh phe 
duyyt chii 
truong dau 

tu/ phe 
duyet du an

Trong do 
Von c3c 
chuong 

trinh rnuc 
lieu

Lang nhua duimg tir QL13 tin Iran Tan Khai 
den cau Xc Be ranh xa Phtrcrc An___________
V6n phan cap xa dau tu cac cong trinh. tuyen 
duimg BTXM____________________________
Xay dung duimg nhtra lir ap Binh Phu di Soc 
Rul, xa An Phu___________________________
Duimg nhtra tir ap 2 xa (doc Huong Cuimg) 
di Cha Lon - Dong No_____________________
Lam moi duimg nhua duimg huyen Minh 
Due - Dong No (doan tir doc vao trai heo 
H6a Phudc). dai 1,5km
Duimg nhua tir nga 4 DI I. Minh Dire - Dong 
No di nga 3 Soc Ruong - Soc Loc Klic, din 
1,3km_________________________________
Nang cap doan duimg I >11 Minh Dire - Dong 
No, doan tir nga ba Bun dicn den doc Huong 
Cuimg dai 1.8km

3333 ngay 
12/7/2021
3312 ngay 
9nr202l

Von phan 
cAp

Von phan 
cap



Ke hoach dicu chinh von dan tircong giai doan 2021-2025

SIT Danh nine

T6ngso TOngs6

6.900 6.90027 7.600 6.900 6.900

28 5.500 5.500 5.50011.000 5.500

4.000 2.000 2.00029 4.000 2.000 2.0008.000

30 7.000 7.000 7.00010.000 7.000

13.500 13.50031 13.50015.000 13.500

32 8.000 9.000 6.000 3.00010.000 9.000 1.000

33 4.500 4.500 4.5005.000 4.500

27.000 7.260 19.74034 3.000 27.000 7.260 19.740

35 69.010 69.010 69.01069.010 69.010

13.500 13.50036 15.000 13.500 13.500

37 13.500 13.50015.000 13.500 13.500

4.65038 4.650 18.000 13.35020.000 18.000 13.350

500 50039 500 500 500

40 2.200 2.200 2.2002.400 2.200

41 40.000 40.000 40.000 40.00045.000

16.125 16.12542 23.000 16.125 16.125

43 50.000 10.000 10.000 (10.000)

3.50044 3.500 3.500 3.5004.800

4.500 4.500 4.50050 5.700 4.500

51 1.600 8.000 9.600 1.600 8.00016.500 9.600

Trang 3

Ma rang de dinli hinh ly gidi 52m cho cong 
trinh dirang True chinh tir x3 Tan Khai di 
Phuoc An va Tan Quan, huycn Hon Quan

4799 ngAy 
12/10/2021

5871 ngay 
30/12/2021

5876 ngay 
30'12/2021

Tong mire 
dan tir

V6n sir 
dung dal

Von phan 
cap

Von sir 
dung dal

Von tinh ho 
try 40 

phdng hoc

Von tang 
thu + ket 

dir

990 ngay 
4/3/2022

Von pluin 
cap

Von king 
thu + ket 

dir

Iang(+)/ 
glam (-)

4496 ngay 
22/9/2021

Kf hoach difu chinh von dau tir cong giai doan 2021-2025 (tai NQ s6 22/NQ- 
HDND ngay 22/12/2022; 11/NQ-HDND ngay 20/4/2023 cua 1IDNI) huycn)

Von tinh ho 
try 40 

phdng hoc

630 ngay 
16/5/2022

S24 ngay 
22/6/2022

S6 quyet 
dinh phe 
duvet chu 

trirong dau 
tir/ phe 

duyct dir an

Xay dimg die tuyen dirong 132, N3, N4 
KDC ap 2, xS D6ng Ng_________________
Xay dung he thong dien KDC ap 2 xa Dong 
Ng__________________________________
Nang cap dirgng DT 757 - Thanh Son, xa 
Thanh An____________________________
Xay dung duong An Quy - Xa Cd, xa Thanh 
An__________________________________
Nang cap. sua chua dudng lit nga 5 di qua ap 
Hung Phat____________________________
Nang cap. sua chua dudng tir nga 5 di qua 
C3u Due_____________________________
Nang cap, sua chua dudng Long 13inh - Sue 
Lon_________________________________
Xay dung dudng Dong Tay 16 khu TTHC 
huycn________________________________
Chi phi den bii giai phdng mat bang cac khu 
dal cua CTy CS Binh Long va xay dung co 
so ha tang,____________________________
Xay dung dudng Bae Nam 2 doan tir Dong 
ray 7 den Dong Tay 9__________________
Xay dung dudng B5c Nam 3 doan lit Dong 
l ay 7 d&i Dong Tay 9__________________
Xay dung dudng Bae Nam 6 doan tit Dong 
Tay 7 din Dong Tay 10_________________
Xay dung dudng tir edng TTVII xa ket ndi 
dudng Tra Thanh - An Khuong___________
Xay kc muong tuyen dudng nhua DT 756 
ndi DT 758 ap I limg Yen________________
Kinh phi hoan tliien cac tieu chi de huyen dal 
clnian NTM___________________________
Nang cap, sua chua dirong tir QL13 di Phudc 
An. huygn Hon Quan

Xay dtmg dudng nhua tir Trung lam xa di ap
4 - xa Dong No________________________
Xay dung dudng Truong An - Sdc Day xa
Phudc An
Lang nhua dudng KP 1, KP 2 doan tir Nga tu
Qudc te IT Tan Khai

Trong do
Von cSc 
chirong 

trinh muc 
lieu

Trong do 
Von csic 
chuo'ng 

trinh nine 
tieu



Ke hoach dieu chinh von dan tir cong giai doan 2021-2025

STT l>anh nine

Tong so TfingsS

52 5.600 3.800 1.300 2.500 3.800 1.300 2.500

53 44.000 30.800 17.088 13.712 20.800 13.712 (10.000)7.088

54 5.000 3.500 2.200 1.300 1.3003.500 2.200

55 15.000 10.500 10.500 10.500 10.500

56 22.000 14.400 14.400 14.400 14.400

57 4.900 3.400 3.400 3.400 3.400

58 4.900 3.400 3.400 3.400 3.400

59 4.900 3.400 3.400 3.400 3.400

60 1.100 1.000 1.000 1.000 1.000

61 9.000 6.119 3.000 3.119 6.119 3.000 3.119

62 3.200 3.200 3.200 3.200 3.200

63 1.800 1.719 1.719 1.719 1.719

64 6.000 4 185 1.100 3.085 4.1X5 3.0851.100

65 14.900 11.400 500 10.900 11.400 500 10.900

66 14.500 11.100 11.100 11.100 11.100

67 14.500 11.300 11.300 11.300 11.300

68 14.000 9.800 9.800 9.800 9.800

69 14.800 10.300 10.300 10.300 10.300

14.80070 12.400 12.400 12.400 5.0007.400
Trang 4

1282 ngay 
3/10/2022

996 ngay 
4/S/2O22

Tong mire 
dau tir

Von sir 
dung dat

Von tinh ho 
tro40 

phong hQC

Von su- 
dung dat

Von IS ng 
thu + ket 

du

1599 ngay 
18/11/2022

1598 ngay 
18/11/2022

1299 ngay 
4/10/2022

1280 ngay
3/10/2022

1281 ngay
3/10/2022

Von tang 
thu + ket 

du

Von tinh ho 
tru 40 

phdng hoc

1602 ngay 
18/11/2022

1600 ngay 
18/11/2022

1604 ngay 
18/11/2022

1296 ngay 
4/10/2022

1293 ngay 
4/10/2022

1292 ngay 
4/10/2022

Ting (+)/ 
glam (-)

1274 ngay 
30/9/2022

Ke hoach dieu chinh von dau tucong giai doan 2021-2025 (tai NQ so 22/NQ- 
HDND ngay 22/12/2022: ll/NQ-HDND ngay 20/4/2023 cua HDND huyen)So quyet 

dinh phe 
duyet chu 

truohg dau 
till phe 

duvet du an

Cai lao, nang cap nghia (rang nhan dan KP 
Tau 6 thanh nghia (rang IT Tan Khai (giai 
doan I)

Xay Dung Duong True Chinh Bac Nani 
(Doan Tit Dong lay 7 D6n Dong lay 10)

Xay Dung Duong Vao Suoi Ba long. Xa 
Dong Na (ket noi xa Minh Hung)

Xay Dimg Duong tir ap Sa Xiem, xii Tan
I lung ket noi dirang Tan 1 lung - Long Tan

Trong do 
Von cic 
chuong 

trinh muc 
lieu

Trong do 
Von cic 
chuong 

trinh muc 
lieu

Xay Dung Duong Ranh Xa Minh Tam, 
Huyen Hon Quan Vai Phuong Hung Chien. 
Tx. Binh Long
Xay dung tham nhua duong to 2, Khu pho 2, 
Thi Iran Tan Khai. tuycn I_______________
Xay dung tham nhua duong to 2. Khu pho 2. 
Tlii Irin Tan Khai, tuycn 2_______________
Xay dung tham nhua duong to 8, Khu pho I. 
Thi Iran Tan Khai, tuycn 1_______________
Nang cap, sua chua khan cap cong ngang 
duong to 13, ap 1A, xa Minh Dire_________
Xay Dimg Duong Ap 2 -Soc Vang, Xa Minh 
Tam Noi Ap Soo Rul, Xa An Phu_________
Xay dimg muong thoat nude ben trai duong 
nlura trade LJBND xa An Phu____________
Nang cap, ma rang duong va xay muong 
duong vao Truong MN. TI1CS, tram y te xa 
An Phu______________________________
Xay dung duong tir Truong IHCS Minh 
Due den nong truimg cao su Binh Minh 
Nang cap duong Bac Nam 3 (Doan tir Dong 
Tay 7 din I long l ay 11)________________
Nang cap duong Dong TSy I (Doan tir Quic 
lo 13 din giao duong DT 756C)__________
Nang cap duong Dong Tay 4 (Doan tir Bic 
Nam 1 den duong Bac Nam 7)____________
Xay dung muong, ke, cong ngang duong tir 
nga 5, xa Tan I lung di huong cau Due, x3 
Phudc An
Nang cap, sua chua duong tir ap Dong Tan di 
ap Cha Lon, xa Minh Pirc

Nang cap duong Bic Nam I (Doan tir Dong 
Tay 1 den true chinh Dong Tay), Bic Nani 2 
(doan tir Dong Tay 1 den Dong Tay 7)

Von phan 
cap

Von phan 
cap



Ke hoach <1icu chinh von dan lircong giai doan 2021-2025

STT Danh inuc

Tflng s6 l ing si

71 14.900 9.100 9.100 9.100 9.100

72 5.800 5.000 5.000 5.000 5.000

73 250 250 250 250

74 800 800 800 800

75 8.400 2.000 2.000 2.000

376.000 28.420 112.894 16.206 28.000 19.390 191.408204.910 26.400 80.584 25.206 28.000 31.218 (13.502)

2.600 2.100 2.100 2.100 2.100

2 5.000 4.100 1.100 3.000 4.100 1.100 3.000

3 2.000 1.600 1.600 1.600 1.600

4 500 450 450 450 450

5 350 350 350400 350

6 4.500 2.940 1.000 1.940 2.940 1.000 1.940

7 3.600 2.800 2.800 2.800 2.800

8 13.500 8.000 3.700 4.300 8.000 3.700 4.300

9 7.100 5.600 2.400 3.200 5 600 2.400 3.200

10 70.000 70.000 8.300 50.200 8.500 3.000 66.112 9.700 43.084 8.500 4.828 (3.888)
ngay11 9.500 3.800 5.70013.500 9.500 3.800 5.700
ngay12 22.000 14.000 12.500 1.500 14.000 2.500 1.500 10.000

13 5.700 4.000 1.200 2.800 4.000 1.200 2.800

14 9.500 3.000 6.500 9.500 3.00013.500 6.500

15 3.500 2.500 1.500 1.000 2.500 1.500 1.000
Trang 5

Xay dimg 06 phong hi?u bp + 02 phong phuc 
vu hoc tap Truong MN Thanh Binh

Siia chua 05 phong hpc va xay moi nha ve 
sinh giao vicn iruong TH&THCS Minh Tam

5917 
31/12/2021

5916 
31/12/2021

3332 ngav 
12/7/2021

3330 ngay 
12/7/2021

Tong mire 
dau tir

Von tinh ho 
tro'40 

phong hoc

Vin tinh hi 
trp- 40 

phong hoc

Tang(+)/ 
giain (-)

2207 ngay 
31/12/2020

1601 ngay 
1S/11/2022

3335 ngay 
12/7/2021

3334 ngay 
12/7/2021

3333 ngay 
12/7/2021

Ke hoach dieu chinh von dan tir cong giai doan 2021-2025 (tai NQ so 22/NQ- 
1IDND ngay 22/12/2022; ll/NQ-HBND ngay 20/4/2023 cua 1IDND huycn)

Von sir 
dung dat

Von tang 
thu + kit 

dir

Von phan 
cap

Von sir 
dung dat

Von ting 
thu + kit 

dir

5752 ngay 
24/12/2021

3356 ngay 
11/8/2021

Prong do
Von cic 
chirong 

trinh muc 
ticu

Xay dimg hang rao diem Ic truong TH Minh 
Tam________
Xay dung 04 phong hoc + tirirng rao + san 
choi tnrdng MN Tan Lpi_________________
Xay dung 04 phong hoc Truong MN I an 
Hicp_________________________________
Xay dung 12 phong hoc Truong THCS Tan 
Hung________________________________
Xay dung 08 phong hoc va nang cap san be 
long tnrdng THCS Bong No_____________
Xay dung Tnrdng THCS Tan Khai________
XD 12 phong hoc tnrdng TH&THCS Minh 
Dire_________________________________
XD Tnrdng Mani non Minh Due

Trong d6 
Von cac 
clnnmg 

trinh muc 
ticu

Nang cap dudng Dong Tay 3 (Doan tir QI. 13 
den dudng true chinh Bae Nam), Dong Tay 
4A. Dong lay 5A, Dong Tay 6, Dong Tay 
6A__________________________________
Diu tu h? thong den tin hieu giao thong 
TTHC huyai_________________________ _
Xay muemg doc dudng nhua tai vi tri to 7, ap 
1 xa Minh Tam
Xay dung muong thoat nude tai to 4, ap Xa 
Trach 2______________________________
Xay dung lie thong dien chicu sang, he thong 
dien tnmg ha thd khu U.V.X.Y cua TTHC 
huycn
Giao due__________________________
Xay dung 04 phong hpc va nang cap nha ve 
sinh tnrdng TH&THCS An Phu___________
Xay dung 06 phong chiic nang Truong 
TH&THCS An Phu
Xay dung bep an. hang rao, san be tong va 
lam mai die tnrdng MN Minh Tam

So quyct 
dinh phe 

duy(*t chu 
tnrong dau 

tu/ phe 
duvet dir an

Von phan 
cap

Xay dung 12 phong hoc Tnrdng TH Tra 5377 
Thanh
Xay dung 04 phong hoc Tnrdng Mam non
Tan Lpi

ngiy 
30/12/2021



Ke hozich dieu chinh von <!au tir cong giai (loan 2021-2025

STT Danh mnc
Tong so Tong so

1.00016 1.600 1.000 1.000 1.000

17 3.500 2.500 1.000 2.500 1.500 1.0001.500

35018 3.200 2.450 2.100 350 2.450 2.100

(1.620)19 1.800 1.620 1.620

1.80020 2.000 1.800 1.800 1.800

21 2.000 1.800 1.800 1.800 1.800

(1.800)2.000 1.800 1.80022

23 2.000 1.800 1.800 1.800 1.800

2.50024 13.000 2.500 2.500

2.500 2.50025 14.800 2.500

3.4063.40626 21.000 3.406

2.0002.200 2.000 2.00027

9.00028 12.500 9.000 9.000

2.500 (25.600)29 123.000 48.700 37.794 10.906 23.100 20.600

30 1.000 1.000 1.000 1.000 1.000

31 3.000 3.000 3.000 3.000 3.000

5.797 950 95030.132 24.697 7.400 11.500 5.797 25.647 6.000 12.900

1.000 800 800 8001 800

750 700 7002 700 700

750 700 700 700 7003

1.200 1.000 1.0004 1.000 1.000

7005 750 700 700 700

Xay dung nha van hoa ap 3 xa Minh Tam 7006 750 700 700 700

Xay dung hang ran 1TVI1 xa Minh Tfmi 1.0007

Tong mire 
dau tir

Von sir 
dung dat

Von tinh ho 
lro-40 

phong hoc

Vfinsir 
dung dat

Tilng(+)/ 
giam (-)

792ngay
7/5/2021

Von phan 
cap

Von phan 
cap

Von tinh ho 
try 40 

phong hoc

Von tang 
thu + ket 

dir

Ke hoach dieu chinh von dau tn cong giai doan 2021-2025 (tai NQ so 22/NQ- 
HDND ngay 22/12/2022; 11/NQ-HDND ngiy 20/4/2023 ciia HDND liuycn)

V'on tang 
thu + ket 

dir

Soquyet 
dinh phe 
duyet chu 

tnroiig dau 
tu/ phe 

duyet dir an

Trong d6 
Vdn cic 
chirong 

trinh muc 
lieu

Trong d<i 
Von cac 
chuong 

trinh muc 
lieu

Xay dung 02 phong phuc vu hoc tap Truong 
MN I an Hiep_________________________
Xay dung 05 phong hieu bo Truong TIICS 
Tan I lung____________________________
Xay <hmg 04 phong hpc truong TH&THCS 
Thanh Binh___________________________
Xay dung 04 phong hieu bp truong Mani non 
xii Thanh An__________________________
Xay dung 04 phong hoc truong 'l l I& TI ICS 
I'ai'i Hipp’'____________________________

Xay dung 04 phong hoc truong 11 l&TI ICS 
Minh Tain____________________________
Xay dung 04 phong hoc truong TIICS Thanh 
An__________________________________
Xay dung 04 phong hpc truong TH& THCS 
An Khuong___________________________
XD 08 phong hoc truong MN Thanh An 
XD 04 phong hpc + 06 phong bp mon truong 
TH Thanh An_________________________
XI) 08 phong bp mon trirong TIICS Thanh 
An__________________________________
XD nnrong thoat nude, san be tong truong 
THCSDdngNo________________ "

Xay dung 10 phong hoc Truong TH&THCS 
Tan Hiep"____________________________

Dau tir xay dung ciic truong chuan QG vit 
Chuong trinh GD niiin 2018______________
Dau nr irang thiet hj cho cac truong hoc 
Dau In o so vat chat dap ung lieu chuan vc 
truong ciiuan qude gia__________________
Van hoa_____________________________
Nang cap. siia chua nha van hoa cac dp tren 
dja ban xa An Phu (nha vdn hoa ap Tang 
llach. Phd Lo, Soc Rul.AnTan)__________
Xay dung nha van hoa ap Binh Phu________
Xay dung nha van hoa ap Hung Lyp B. xa 
Tan Hung____________________________
Nang cap, siia chua nha van hoa cac ap tren 
dia ban x3 Minh Tam (nha vdn hoa ap 1,2. 
soc 5, soc 6, soc vang)

Xay dung nha vdn hoa ap 4 xa Minh Tam



Kc hoach didu chinli von dan lir cong giai doan 2021-2025

STT Danli muc
TSngsfiTong so

3.000 3.000X 3.000 3.000 3.000

7X59 785785 785 785

51210 512 512512 512

3.00011 1.400 1.600 3.0003.000 3.000

3.000 3.00012 3.000 3.000 3.000

3.00013 3.000 3.0003.000 3.000

500 50014 500 500750

37015 370400 370 370

23016 230300 230 230

5.70017 8.200 5.700 5.700 5.700

950 95018 950985

(6.290)5.154 5.803 8.4686.868 24.921 5.49642.465 31.211 12.396 6.144 5.803

1.0001.000 6.000 3.600 1.4001 6.800 6.000 3.600 1.400

2 1.500 1.5001.500 1.500 1.500

2.2684383 438 2.268 2.7063.000 2.706

4 1.000 1.0001.100 1.000 1.000

1.2001.2005 1.200 1.200 1.200

1956 195 195195 195

9707 970 970970 970

. 8 450 396 54450 396 54450

Nang cdp, siia chira nhi van hoa cac ap tren 
dia ban xa Thanh Binli (nlia van hoa ap Dong 
Phat, Soo Rang, Cha La, Xa Cai) va mua sam 
(rang thict bj cac nha van hoa

3329 ngay 
I2T7/202I

Tong mire 
dan lir

Von phan 
cap

Von sir 
dung dal

Von tinh ho 
tro'40 

phong hoc

482’ ngay 
14'10/2021

33OS ugly 
O.IQO’I

Ke hoach dieu chinh von dau hr cong giai doan 2021-2025 (tai NQ so 22/lS'Q- 
IIDND ngay 22/12/2022; 11/NQ-HDND ngiy 20/4/2023 cua HDND huycn)

Von sir 
dung dal

Von ISng 
thu + kct 

dir

Von tang 
thu + kct 

dir

Von tinh ho 
tro’40 

phong hoc

Tang (+)/ 
giam (-)

So quyct 
dinh phe 
duvet chu 

trirong dau 
tu7 phe 

duvet dir 4n

Xay dung, siia chira nha van hda xa Minh
Pirc_________________________________
XD nha van hoa, cong nha van hoa ap Ser 
Nhi

Cai tao, siia chira tru so, hoi tniimg UBND 
xa Minh Pirc va mua sain trang thict bi

Nang cap, sira chi'ra tru so UBND xa Thanh 
Binh_________________________________
Nang cdp, siia chira hoi tririmg UBND xa An 
Phil__________________________________
Nang cap, siia chira hoi tnrcmg va mua sam 
trang thict bj xa Minh Tam_______________
Nang cap, siia chi'ra tr,im y tc xa Thanh Binh 
va mua sSm may vi tinh_________________
XD nha lam vice Cong an xa llianh Binh
Nang cap. siia chira NghTa trang I.iyt sy 
huycn (doi ling ngan sach huycn)

Trong do 
Von cic 
chiroTig 

trinli muc 
lieu

Trong do 
Von ciic 
chirong 

trinh muc 
lieu

Thidt chc van hoa, the than then ap, kliu pho 
cua cac xa (xay dung, siia chira nha van hoa 
tren dia ban xa llianh An)
Thict chc van hoa, the thao then ap, kliu pho 
cua cac xa (xay dung, siia chira nha van hoa 
Iron dja ban xa Tan llimg)

Thict chc vSn hoa, the thao thon ap, kliu pho 
ctia cac xa (xay dimg, siia chila nlia van hoa)

Nang cap, siia chGa Nha van hoa lip 23 Lon. 
x5 Phirac An
Xay dung hang rao nha v3n hoa SOC 6, san 
BTXM nha van hoa 3p 3, cong nha vim hoa 
ap l,x3 Minh Tam_____________________
Nang cap, siia chira nha vita hoa soc 5 xa 
Minh Tfim
Xay dung cong hang rao TI'VH huycn
Xay dung Nha van hoa ap Long Ho xa Tan 
Hung
QI-NN_______________________________
Xay dung mcr rpng Tru so b$ phan tiep nhiin 
va Ira kit qua (ho ph jn nipt ciia)

Von phSn 
cap



Ke boach (lieu chinh von dau tircong giai doan 2021-2025

STT Danh muc

Tong s8 Tong so

9 3.6004.400 3.6003.600 3.600

10 4.000 800800 800 800

11 2.0002.100 2.000 2.000 2.000

12 9001.150 900 900 900

13 (5.000)6.500 1.0006.000 3.010 2.990 1.000

XD ehul dan quan bien gidi thuoc xa An Phu14 (1.090)5002.600 1.590 1.590 500

15 (1.800)4.900 5002.300 2.300 500

16 800800800 800

17 Sua chua nha bia ghi danh lie! sy xa Tan 500500500 500

18 300Sira chua nha lain vice 01 cira xa An Phu 300300 300

100100

100100
c (9.000)4.20013.200 13.200 4.200

(22)0 438 9.59010.050 438 9.612 10.028

1 1.550 1.435115 115 1.550

1 30.471 22.720 30.471 22.720 7.7517.751
5002.030

2.000

TrangS

10/NQ-HDND 
ngay 20/4/2023

10/NQ-HBND 
ngay 20/4/2023

Tong muc 
dau tir

Von phan 
cap

Von sir 
dung <ISt

Von tinb lid 
tro’ 40 

phong h?c

Von tang 
thu + ket 

dir

Von sir 
dung dat

So quyct 
dinh phe 
duyet chu 

trirong dau 
tu/ phe 

duyet dir an
Von phan 

cap

Von tinh ho 
tro 40 

phdng hoc

Tang (+)/ 
giam (-)

10/NQ-HDND 
ngay 20/4/2023

Ke hoach dieu chinh von dju tircong giai doan 2021-2025 (tai NQ sS 22/NQ- 
HDND ngay 22/12/2022; 11/NQ-IIDND ngay 20/4/2023 ciia IIDND huyfn)

Von tang 
thu + ket 

dir

XD chot dan quan bien gidi thuoc xa Minh 
Tam

Cai tao, nang cap nha bia ghi danh liijt sy xa 
Phudc An

Trong do 
Von cac 
chirong 

trinh muc 
lieu

2_
3

12.250
12.000
__ 150

100

6.080
22.770

8.250
8.000

150
100

4.000
4.000

4.050
22.770

4.150
4.000

150

7.080
35.090

8.250
8.000

150
100

4.000
4.000

3.030
9.320

3.550
23.770

4.150
4.000
150

Trong d6 
Von cic 
chirong 

trinh muc 
lieu

1.000 
12.320

Yte______________________________________
Xay dimg cac edng trinh phuc vti Y te_______
Sira chiia tram y te xa Tan 1 lung____________
Sua chua tram y le xa Minh Due____________
Von phan cap x3 dau tu XD NTM nang 
cao______________________________________
Von Chirong trinh MTQG phat trien 
KTXII viing dong bao D I I S_____________
Von Chirong trinh MTQG giam nghdo ben 
vtrng_____________________________________
Von tat loan cic cong trinh giai doan 2021 
2025_____________________________________
Von chuan b; dau tir_____________________
Dy phdng

G 
II

Xay dung nha d DQ I T huyen, nha xc, nha 
trite ban noi vu va tiep cong dan____________
Dau tu (rang thiet bi cac phdng hop true 
tuyen vii I IQi tnrdng UBND huyen__________
Cai tao khudn vicn trudc nha bia ghi danh 
l.iet sy___________________________________
Cai tao sdn nqi bp, nha bao vg va nha xe 
UBNDxa Thanh Binh_____________________
XD hang rao kem gai, BT-GPMB khu viing 
loi can cu hju can - ky thuyl huyen lldn 
Quan


